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A2
King size baner

R Wall paper T
| e Wall paper Classic

Marklca

e
e
ey e,

Dimenzije

1680x1050
1680x1050
1680x1050
90x135
300x124
728x90
970x250
300x600
468x60
300x186
300x186
300x186

7 Z23x80

16880x 1080

o0x135
728x90

970x250
300x250

- 300x250

728x980

A

U headeru desno

iznad boksa sa udamim vijestima
U headeru centralno
Ispod headera centraino
Ispod udamih vijesti
lzmediu foruma i udamih vijesti
U dijelu rubrike Sport
U dijelu rubrike Caffe
U dijelu rubrike Vijesti

U dijelu TV Vijesti

U header-u ispod loga

U headeru desno
U headeru centralno

Ispod headera centraino|.

Pored.udarnih vijesti

U dijefu prve podrubrike

U dijelu TV Vijesti

250€ dnevno

200€ dnevno
150€ dnevno

4800€ mjesecno

2,90 CPM / 5000€ mjeseéna ‘

2,6€ CPM
10€ CPM
3,9€ CPM
2€ CPM

2€ CPM

1,6€ CPM
1.6€ CPM

A 26 O

b*
'l

170€ dnevno|
150€ dnevno| 130€ dnevno

3500€ m)es.
2,3€ CPM
8€ CPM
2.2€ CPM
2€ CPM

1€ CPM

U dijelu zadnje podrubrike| 1€ CPM

mmmmm
mmmmm
mmmmm

' wh TE3 |

150€ dnevno

2€ CPM
7,5€ CPM
2€ CPM

1,8€ CPM

X X X

468X60
468X60
300x100

1;1 y
I N X
|  468x60
-, 468x60

300x100

- B
|
.,
|
|
[ |

X X X X

i
mmmmm
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300x50
300x50

300 130

300x560
300x50

e
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1€ CPM
K.
X
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FUOUrMprike

.;II

P Sl

Wall paper I
Wall paper Classic

Markica

Al

Billboard

B1
D1
C1

Wall paper I
Wall paper classic

Viarkice

AT

B2
D2

B3

1680x1050

80x135
728x90
970x250
300x124
300x800
468x60

1680x1050

90x135
F28x90

300x250
300x600

300x250

U headeru desno

U headeru 4n4lno

Ispod headera centralno

Ispod udarne vijest
Pored teks{,e\l! polrubrﬂ(e
lzmedu tekstova podrubrike

I
| B

L)} heaasiy desng
KW
L) headeru Gérﬁ{ﬂ'.;llﬂﬁ'

U header leksta

Pored naslova thksta

Fored teksta

Ispod bannera D2

S3 potkaleguriie

Vijesti Ostale Fbrike

150€ dnevno| 120€ dnevno
130€ dnevno| 100€ dnfvne

Sa rubrike kojoj pripada
2¢cPM | 1,86 cPlt
8ECPM | 7.5€ cPM
1,8€ CPM | 1,6€ CPM
1,86 CPM | 1.6€ cPi
1.6€ CPM | 1,4€ CPM

‘Sa potkategorije kojoj pripada

Sa potkategorije kojoj .;ﬂipa'cl:—}

oa pofkategorne Kajoj pripada

Jajial p'ﬂ b 1z

|

1,9€ CPM I
1,86 CPM
1€ CPM |

468x60
468x60

300x250
300%250

\\\\\\\\
mmmmmmmm

fffffff

-
aaaaaaaaaa

mmmmmmmmmmmmmmm

aaaaaaaaaaaaaaaaaa

aaaaaaaa
aaaaaaaa

S palkatzgorie

Kojo! pripada

1,9€ CPM
1,9€ CPM
e

300x50
300x50

2OURS0D

300x50

1,8€ CPM
7,5€ CPM

ot

et 2Ot

kniel popada

1,90€ CFI
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Priprema banera - APLIKACIJ Priprema banera - DESI TR VERZLLA
Vijesti aplikacije podrzavau Bxi image oglase El_n al w .fl.uu_e_s_u,me podrzava =)0 b ke bannets®
S1F (do 100 kb), JPG (do 10U ¥h), Pk ida 100 k), Flash (@b 200 kD)
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Sponzarisani Clanak (12 sata na nasliovig] stiani poralar nasiovna
: strana aplikacije)

Mepozicionirani Clanak

- flalgsipeil Telel (telst + k)
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| 'E;‘acanﬁtwt% (067 000 220) sanja.bracanovi¢@vijesti.me
<) Fggigmg_jﬁ (067 000 225)
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Bra

branka.pavlovic@vijesti.me
Sladana lvanovié (067 000 221). ladjana.ivanovi




Nevena Stevanovic
—' i e —m —1#

From: Marketing Vijest| < markzting@vijesti.me>

Sent: Friday, May 17, 2718 12:22 PM

To: Finansiranje

Subject: cjenovnici ND Vst

Attachments: cjenavnik portal ((dF genovnik print.pdt

Postovani,

u prilogu su cjenovnici ND Vijesti koji Ce se Koriz it 1ol ecof politickoj kampanii
pozdrav

'

Marketing, DAILY PREZ 5 - dLd V=2t

| o +382 20 404 611 | 482 20 404 635
. www.vijestime — marketr g@vijasiime

MNEZAVISMI DNEVMIK




